

AXA WORLD FUNDS (Sicav)

Société d'Investissement à Capital Variable (Società d'Investimento a Capitale Variabile) di diritto lussemburghese

Sede legale: 49, avenue J. F. Kennedy L-1855 Lussemburgo Registro delle Imprese: Lussemburgo, B-63.116

14 agosto 2020

IL PRESENTE AVVISO CONTIENE INFORMAZIONI IMPORTANTI E RICHIEDE LA SUA ATTENZIONE. IN CASO DI DUBBI LA INVITIAMO A RIVOLGERSI AL SUO CONSULENTE FINANZIARIO DI FIDUCIA.

Egregio Azionista,

con la presente La informiamo che il valore della classe di azioni E ad Accumulazione EUR Redex (la "Classe di Azioni Redex") di AXA World Funds - Global Inflation Bonds (il "Comparto") è diminuito al di sotto del valore totale minimo indicato nel Prospetto oltre il quale è prevista la facoltà della Sicav (il "Prospetto") di procedere con la chiusura della Classe di Azioni Redex.

Il Consiglio di Amministrazione (gli "Amministratori") ha ritenuto che il valore attuale delle Azioni Redex elencate di seguito fosse troppo basso per conseguire adeguatamente il proprio obiettivo di investimento e, di conseguenza, ha deciso di chiuderle in conformità al Prospetto a partire dal 16 settembre 2020 (la "Data di efficacia").

Codice ISIN	Denominazione multicomparto	Denominazione del comparto	Azione Redex	Valore al 3 luglio 2020	Valore totale minimo
LU0482270	AXA World	AXA WF Global Inflation	Capitalizzazione	1 842 384,84 €	2 milioni di
401	Funds	Bonds	EUR Redex		EUR

Di conseguenza, alla Data di efficacia la Classe di Azioni Redex del Comparto sopra indicato saranno rimborsate forzosamente al valore patrimoniale netto per azione applicabile a tale data. In qualità di azionisti del Comparto, gli investitori sono informati circa la possibilità di convertire il proprio investimento nel comparto esistente dedicato alla strategia Redex denominato "AXA WF - Global Inflation Bonds Redex".

I proventi di della liquidazione derivanti dai riscatti rimborsi forzosi sopra descritti saranno regolati in conformità alle disposizioni del Prospetto. I proventi della liquidazione che non possono essere distribuiti ai rispettivi beneficiari alla chiusura della liquidazione del Comparto saranno depositati per loro conto presso la Caisse de Consignation di Lussemburgo.

Gli Azionisti possono rimborsare le proprie azioni nel Comparto gratuitamente senza l'addebito di commissioni, in conformità alle disposizioni del Prospetto, fino al 16 settembre 2020.

In relazione alla liquidazione della Classe di Azioni Redex, le commissioni di transazione sostenute saranno a carico della Classe di Azioni Redex e qualsiasi altro costo o spesa sostenuto sarà a carico della Società di Gestione.

**:

Per l'attenzione degli azionisti belgi:

Quando il rimborso è offerto gratuitamente (ad eccezione delle eventuali imposte) agli azionisti del Comparto, tale richiesta di rimborso può essere fatta al distributore tramite il quale l'azionista detiene le sue azioni o al servizio finanziario situato in Belgio: CACEIS Belgium SA, Avenue du Port 86 C b320, B -1000 Bruxelles Il Prospetto, le informazioni chiave per gli investitori, lo statuto e le relazioni annuali e semestrali possono essere ottenuti gratuitamente presso la sede del servizio finanziario in Belgio. Si fa presente agli azionisti belgi che le azioni di classe I non sono disponibili per la sottoscrizione in Belgio.

Per gli azionisti svizzeri:

Il rappresentante per la Svizzera: First Independent Fund Services S.A., Klausstrasse 33, 8008 Zurigo Agente di pagamento per la Svizzera: Credit Suisse (Switzerland) Ltd, Paradeplatz 8, 8001 Zurigo Lo statuto, il Prospetto, le informazioni chiave per gli investitori e le relazioni annuali e semestrali sono disponibili gratuitamente presso la sede del rappresentante svizzero.

Distinit saluti, Consiglio di Amministrazione della Sicav